
 

 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.11.2015 

WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.) oraz § 10 ust. 5 uchwały Nr III/8/14 Rady Gminy w Troszynie z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2015, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przenosi się między  paragrafami wydatki bieżące budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

– przenosi się między paragrafami wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 14.387.653,29zł, w tym: 

a) bieżące - 13.928.952,29zł, 

b) majątkowe - 458.701,00zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 17.232.975,64zł, w tym: 

a) bieżące - 13.561.414,80zł, 

b) majątkowe - 3.671.560,84zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - 1.372.093,00zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2015 r.

Poz. 7507



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr UG.0050.11.2015 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiany 

Wydatki bieżące: 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 827,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 173,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola  0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 947,39 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 076,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 86,56 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 15,25 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 129,44 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 43,36 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 457,07 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 257,13 

    4307 Zakup usług pozostałych - 580,38 

    4309 Zakup usług pozostałych - 102,42 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 

Razem wydatki bieżące: 0,00 

OGÓŁEM: 
0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7507



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr UG.0050.11.2015 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

852 85212 3110 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 

  
  4110 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

Razem rozdział  85212 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dział 852 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7507


		2015-09-09T13:06:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




